
お客様へご案内
平素より格別のご厚情を承りお礼申し上げます。
新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、
各業界、団体においても感染拡大防止に
向けた対策が取られております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業案内（店休日、営業時間）や今後の対応等につきましては、店内掲示物にてお知らせさせて頂きます。

弊社としては、このような情勢を鑑み、当面の間

広告宣伝を自粛
させていただきます。


